DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de ITAMARAJU



ÍNDICE DO DIÁRIO

P	PREGAO ELETRONICO	
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024, 041/2024 E 042/2024	
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024	



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024, 041/2024 E 042/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 040/2024

A CPL da PM de Itamaraju-BA realizará licitação na Modalidade "PREGÃO ELETRÔNICO, do Tipo menor Preço por Lote, visando a Aquisição de Material, Instrumentos e Equipamentos Odontológicos, a fim de atender as demandas da secretaria de Saúde do Município de Itamaraju/Ba. Início de acolhimento das propostas: 07/05/2024, às 08h00min. Início da sessão da disputa dos lances: 16/05/2024 às 08h30min. Local/Site: <u>www.licitacoes-e.com.br</u>. Identificador do edital: 1044780. Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). T: 0800 000 1061 - O Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no site: www.itamaraju.ba.gov.br. Em, 02/05/2024. Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.







PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 041/2024

A CPL da PM de Itamaraju-BA realizará licitação na Modalidade "PREGÃO ELETRÔNICO, do Tipo Menor Preço Global, visando a Aquisição de Grama e Mudas de Plantas Ornamentais, para Manutenção e Conservação dos Jardins e Áreas Verde do Município de Itamaraju/Bahia. Início de acolhimento das propostas: 07/05/2024, às 08h00min. Início da sessão da disputa dos lances: 17/05/2024 às 08h30min. Local/Site: www.licitacoes-e.com.br. Código Identificador do edital: 1044791. Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). T: 0800 000 1061 - O Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no 02/05/2024. site: www.itamaraju.ba.gov.br. Em, Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.







PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 042/2024

A CPL da PM de Itamaraju-BA realizará licitação na Modalidade "PREGÃO ELETRÔNICO, do Tipo menor Preço por Lote, visando a Aquisição de Material e Uniformes Esportivos, a fim de atender as demandas da Secretaria de Esporte e Cultura do Município de Itamaraju/Ba. Início de acolhimento das propostas: 07/05/2024, às 08h00min. Início da sessão da disputa dos lances: 17/05/2024 às 08h30min. Local/Site: www.licitacoes-e.com.br. Código Identificador do edital: 1044796. Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). T: 0800 000 1061 - O Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no site: www.itamaraju.ba.gov.br. Em, 02/05/2024. Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.





AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 043/2024

A CPL da PM de Itamaraju-BA realizará licitação na Modalidade "PREGÃO ELETRÔNICO, do Tipo Menor Preço Global, visando a Aquisição de Bombas Submersas, para atender as demandas da Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Habitação, deste Município de Itamaraju/Bahia. Início de acolhimento das propostas: 07/05/2024, às 08h00min. Início da sessão da disputa dos lances: 20/05/2024 às 08h30min. Local/Site: <u>www.licitacoes-e.com.br</u>. Identificador do edital: 1044908. Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). T: 0800 000 1061 - O Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no site: www.itamaraju.ba.gov.br. Em, 03/05/2024. Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.

